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БАРАЊЕ 

за пристап до информации од јавен карактер 

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од 

јавен карактер (“Службен весник на Република Македонија бр. 13/ 1.2.2006 год.), од 

имателот ја барам следната информација од јавен карактер: 

Ве молам да ми доставите Фотокопии од сите записници што инспекторите ги 

изготвувале од терен од подрачното одделение за инспекциски надзор во 

животната средина и природата во Источниот и Североисточниот регион со 

седиште во Штип во 2018, 2019, 2020, 2021 и 2022 година. 

Форма во која се бара информацијата: 

- B) фотокопија или 

- г) електронски запис 

Начин на доставување на информацијата: 

- а) по пошта или 

- г) е-маил 

Барател на информацијата: 

Горан Лефков, новинар Ул. Ристо Симионов 26 2.300 Кочани 070 354 587 | 
lefkov@yahoo.com 
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